[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о дополнении к графику отпусков
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
С связи с _____________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]С _____________ г. утвердить Дополнение к графику отпусков на _____________ год.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Приложение:
1. Должностная инструкция начальника отдела кадров.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

дополнении

к гр

афику

отпусков

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

С

связи

с _____________________________________________________________________,

приказываю:

1.

С

_____________

г. утвердить Дополнение к г

рафику отпусков на

_____________

год.

2.

__________________________________________ ознако

мить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Приложение:

1.

Должностная инструкция начальника отдела кадров.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должн

ость                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  дополнении   к гр афику  отпусков   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   С  связи  с _____________________________________________________________________,   приказываю:   1.   С   _____________   г. утвердить Дополнение к г рафику отпусков на  _____________   год.   2.   __________________________________________ ознако мить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Приложение:   1.   Должностная инструкция начальника отдела кадров.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должн ость                                                             ФИО                                                                         подпись